[bookmark: _GoBack]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ
	[image: ]
	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2024 года № С 64-7-6

О ходатайстве о присвоении Почетного звания «Заслуженный работник социальной защиты населения Чувашской Республики»

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 12 апреля 2005 года № 15 «О государственных наградах Чувашской Республики», Указом Президента Чувашской Республики от 21 июня 2010 г. № 78 «Об утверждении Положения о порядке представления к награждению государственными наградами Чувашской Республики и их лишения», Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики            р е ш и л о:
1. Ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики о присвоении почетного звания «Заслуженный работник социальной защиты населения Чувашской Республики» Беркутовой Алене Николаевне, руководителю клиентской службы (на правах отдела) в г. Новочебоксарск управления организации работы клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике - Чувашии, за многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по культуре, физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики.
3. Настоящее решение довести до лица, указанного в решении и вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя
Новочебоксарского городского
Собрания депутатов
Чувашской Республики							 	Д.Н. Игнатьев

image1.wmf